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Mundur galowy PZŁ
Cena 1 390,00 zł

Opis produktu
W naszej ofercie posiadamy klasyczny mundur myśliwski zgodny ze wzorem PZŁ. W skłąd munduru wchodzi marynarka,
spodnie, dystynkcje oraz sznur. Marynarka jednorzędowa z wykładanym kołnierzem i wyłogami zapinana z przodu na cztery
guziki (imitacja rogu). Marynarka klasyczna z boczkami, ze szwem po środku tyłu. W przodach wykonane są zaszewki
dopasowujące do sylwetki. Rękawy gładkie dwuczęściowe, zakończone krytym rozporkiem z guzikiem. Ramiona marynarki
opływowe, wyrównane (podwyższone) małymi wkładami. Na ramionach marynarki przyszyte są patki. Na patce przyszyty jest
z wierzchu mały guzik (imitacja rogu), od spodu (tylko na prawym ramieniu) mały guzik do przypięcia sznura galowego. Na
wysokości klatki piersiowej w lewym przodzie wykonana jest kieszeń piersiowa z listewką. Na wysokości bioder znajdują się
kieszenie cięte dwuwypustkowe z patką. Marynarka od wewnątrz wykończona jest podszewką w kolorze dostosowanym do
tkaniny zasadniczej. W górnych częściach obydwu przodów podszewki wykonane są kieszenie wewnętrzne z wypustkami.
Prawa kieszeń wewnętrzna zapinana jest na zapinkę i guzik. Tył podszewki jednoczęściowy z fałdą po środku. Przody
marynarki na wysokości klatki piersiowej uformowane są wkładem z kameli i ismaliny (pianki). Spód kołnierza wykonany jest z
filcu. Spodnie długie swobodne w siedzeniu. W przednich częściach nogawek wykonane są kieszenie boczne skośne
dwuwypustkowe. W prawej tylnej nogawce wykonana jest kieszeń dwuwypustkowa zapinana na guzik. W górnej części
przednich nogawek zszyte są zaszewki od których biegnie w dół zaprasowany kant spodni. W pasek wszytych jest 8
podtrzymywaczy, oraz regulatory zapinane na guzik. Spodnia część paska odszyta jest gurtem. Lewy pasek spodni jest
przedłużony o 5cm i zakończony prosto. Rozporek zapinany na zamek błyskawiczny. W przednich nogawkach wszyta jest
kolanówka, która sięga od wszycia paska i dołem dochodzi do 10cm poniżej kolana. Rozmiary: wzrost od 164 do 194 (co 6cm)
obwód od 88 do 132 (co 4cm) Skład surowcowy: Tkanina wierzchnia: Elana 55%, Wełna 45% Podszewka: Wiskoza 100%
Kolekcja męska Kamizelki Komplety Bluzy Marynarki Płaszcze Kurtki Spodnie Koszule Dodatki Koszulki polo i t-shirty Nakrycia
głowy Krawaty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://dabrowa.agro.pl/mundur-galowy-pzl-p-169.html
http://www.tcpdf.org

